
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 w 2024 roku w ilości do 2 000,00 Mg z RZOO w Sianowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00543475

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

a) nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1.1) art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP; 
1.2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507) oraz art. 5k
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr
L 111 z 8.4.2022, str.1) i późniejszymi zmianami;

b) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
b.1.) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
I. aktualny wpis do rejestru BDO w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów w procesie R1 lub D5 i o kodzie 19 05
99;
Uwaga:
Zamawiający wskazuje, że uzna w\w warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa 
w ppkt 6.1.b) b.1.) I. za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że złożył wniosek o aktualizację wpisu do BDO w wymaganym
zakresie najpóźniej w dniu zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) ogłoszenia o zamówieniu .

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



II. aktualną decyzję na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania w ramach odzysku lub unieszkodliwiania w
procesie R1 lub D5 odpadów o kodzie 19 05 99 zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach dla instalacji
docelowej 
i ewentualnej instalacji pośredniej;
Uwaga 
W przypadku braku aktualnej decyzji na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania 
w ramach odzysku lub recyklingu lub unieszkodliwiania odpadów Zamawiający wskazuje, że uzna warunek udziału w
postępowaniu, o którym mowa w ppkt 6.1.b) b.1.) II. za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży ww. decyzję i złoży
oświadczenie, że spełnia wymagania nałożone ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. 2018, poz. 1592) oraz ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 
poz. 1579) i w związku z tym przedłożył do 5.03.2020 r. wniosek w zakresie gospodarowania odpadami, zgodny z
wymaganiami ww. ustawy.

b.2.) zdolności technicznej lub zawodowej:

I. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej jedną
usługę polegającą na wykonaniu odbioru i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 05 99 
o wielkości minimum 1000 Mg rocznie i załączy dokumenty z potwierdzeniem 
w formie rekomendacji, referencji itp. wskazujące, że usługi te wykonał z należytą starannością złożony na załączniku nr 6
do SWZ znajdujący się w Rozdziale V SWZ 
„ wykaz zrealizowanych usług”. 

Uwaga! 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w celu wykazania spełniania warunku udziału 
w postępowaniu, o którym mowa w ppkt. 6.1.b.2.I. ) wykazał się wykonaniem więcej niż jednej usługi każda o wielkości
mniejszej niż wymagane przez Zamawiającego minimum, ale łączna wielkość usług polegających na wykonaniu odbioru i
zagospodarowaniu odpadów musi spełniać warunek określony przez Zamawiającego. 

II.) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje odpowiednim transportem (minimum jednym samochodem)
spełniającym wymagania Zamawiającego, tj. waga u wjeżdżającego (pusty pojazd do załadunku) na teren Regionalnego
Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie nie może przekraczać 20 Mg oraz odległość pomiędzy skrajnymi osiami pojazdu
nie może przekraczać długości 17,5 m.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

a) nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1.1) art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP; 
1.2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507) oraz art. 5k
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr
L 111 z 8.4.2022, str.1) i późniejszymi zmianami;

b) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
b.1.) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
I. aktualny wpis do rejestru BDO w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów w procesie R1 lub D5 i o kodzie 19 05
99;
Uwaga:
Zamawiający wskazuje, że uzna w\w warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa 
w ppkt 6.1.b) b.1.) I. za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że złożył wniosek o aktualizację wpisu do BDO w wymaganym
zakresie najpóźniej w dniu poprzedzającym zamieszczenie
w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) ogłoszenia o zamówieniu .

II. aktualną decyzję na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania w ramach odzysku lub unieszkodliwiania w
procesie R1 lub D5 odpadów o kodzie 19 05 99 zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach dla instalacji
docelowej 
i ewentualnej instalacji pośredniej;
Uwaga 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku braku aktualnej decyzji na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania 
w ramach odzysku lub recyklingu lub unieszkodliwiania odpadów Zamawiający wskazuje, że uzna warunek udziału w
postępowaniu, o którym mowa w ppkt 6.1.b) b.1.) II. za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży ww. decyzję i złoży
oświadczenie, że spełnia wymagania nałożone ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. 2018, poz. 1592) oraz ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 
poz. 1579) i w związku z tym przedłożył do 5.03.2020 r. wniosek w zakresie gospodarowania odpadami, zgodny z
wymaganiami ww. ustawy.

b.2.) zdolności technicznej lub zawodowej:

I. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej jedną
usługę polegającą na wykonaniu odbioru i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 05 99 
o wielkości minimum 1000 Mg rocznie i załączy dokumenty z potwierdzeniem 
w formie rekomendacji, referencji itp. wskazujące, że usługi te wykonał z należytą starannością złożony na załączniku nr 6
do SWZ znajdujący się w Rozdziale V SWZ 
„ wykaz zrealizowanych usług”. 

Uwaga! 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w celu wykazania spełniania warunku udziału 
w postępowaniu, o którym mowa w ppkt. 6.1.b.2.I. ) wykazał się wykonaniem więcej niż jednej usługi każda o wielkości
mniejszej niż wymagane przez Zamawiającego minimum, ale łączna wielkość usług polegających na wykonaniu odbioru i
zagospodarowaniu odpadów musi spełniać warunek określony przez Zamawiającego. 

II.) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje odpowiednim transportem (minimum jednym samochodem)
spełniającym wymagania Zamawiającego, tj. waga u wjeżdżającego (pusty pojazd do załadunku) na teren Regionalnego
Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie nie może przekraczać 20 Mg oraz odległość pomiędzy skrajnymi osiami pojazdu
nie może przekraczać długości 17,5 m.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 w 2024 roku w ilości do 2 000,00 Mg z RZOO w Sianowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00543475
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



